tenetur  inuenire  domum  pro  scolaribus  apud  Elon  ■  Item  quarta  pars  de 
Candallan  tenetur  inuenire  super  lie  Park  coram  magno  altari  ■  xxiiii  • 
candelas  de  cera  /  et  has  bis  in  anno  tenetur  renouare  •  Item  terre  de 

Ferley  predicte  tenentur  inuenire  fabrinam  apud  Elon  • 
Extractum  de  Magno  Registro  archiepiscopatus  Sancti  Andree  /  per  me 

Magistrum  Alexandrum  Forrest  • 

Litera  Alexandri  Cumyn  comitis  de  Buchan  •  '   (ad.  1265.) 

Omnibus  hoc  scriptum  visuris  uel  audituris  •  Alexander  Cumyn  de  Buchan  ■ 

Salutem  in  Domino  sempeternam  ■  Noueritis  nos  recepisse  ad  firmam  a 
uenerabili  uiro  •  Gamelino  Episcopo  Sancti  Andree  •  terram  suam  de  Elon 

in  Buchan  ■  quam  Scoloci  de  Elon  tenent  ■  Habendam  et  tenendam  nobis 

et  duobus  heredibus  nostris  de  nobis  procreatis  •  in  tota  uita  nostra  •  de 

eodem  domino  Episcopo  •  et  successoribus  suis  ■  integre  •  libere  •  et  quiete  • 

sicut  ipse  eandem  terram  tenet  •  et  antecessores  sui  eam  prius  tenuerunt  ■ 
Et  nos  et  predicti  heredes  nostri  reddemus  eidem  Episcopo  et  successoribus 

suis  annuatim  pro  eadem  terra  •  duas  marcas  argenti  •  medietatem  ad 

Festum  Sancti  Martini  in  hyeme  •  et  aliam  medietatem  ad  Pentecosten  ■ 

Et  faciemus  forensicum  seruicium  quantum  pertinet  ad  eandem  terram  • 

erimusque  fideles  Episcopo  et  ecclesie  Sancti  Andree  •  et  bonum  eorum 

'    [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines.] 
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tanquam  eorum  fideles  procurabimus  ■  Uolumus  eciam  et  concedimus  pro 
nobis  et  heredibus  nostris  uniuersis  •  ut  cum  de  nobis  et  duobus  heredibus 

nostris  predictis  humaniter  contigerit  •  dicta  terra  de  Elon  per  rectas 
diuisas  suas  •  sicut  Scoloci  earn  nunc  tenent  •  et  cum  omnibus  pertinenciis 

suis  ad  Episcopum  Sancti  Andree  qui  pro  tempore  fuerit  ■  et  ad  ecclesiam 
Sancti  Andree  •  integre  sine  contradiccione  et  reclamacione  alicuius 

heredis  nostri  •  reuertatur  •  Et  tunc  liceat  eidem  Episcopo  •  absque 
aliqua  lite  uel  calumpnia  ingredi  auctoritate  propria  dictam  terram  tanquam 

suam  propriara  et  earn  plene  et  pacifice  possidere  •  In  cuius  rei  testi- 
monium sigillum  nostrum  apponi  fecimus  huic  scripto  •  Acta  apud 

Tynynham  •  iij°  •  Idus  Octobris  •  Anno  gracie  •  m°  •  cc°  •  Sexagesi- 
mo  Quinto  •